

## Matkailu Lahdenpohjaan kangertelee

Rapon sukuseuran ja Lumivaara-Perinneyhdistyksen toimesta suunniteltiin kotiseutumatkaa Lumivaaraan kesällä 2006. Majoituspaikaksi valittiin käytännön syistä Lahdenpohja.

Matkan järjestely aloitettiin jo loppukesästä 2005 jolloin otettiin ensimmäinen yhteys suomalaisen matkatoimiston kautta Lahdenpohjaan jolloin saatiin tieto hotellin varaustilanteesta.

Valitsimme matkallemme ajankohdan ja se ilmoitettiin Lahdenpohjaan suomalaisen matkatoimiston kautta, varaukseen saatiin vahvistus Lahdenpohjasta.

Lumivaara-juhlassa Keuruulla 21.08.2005 julkaisimme matkasuunnitelmamme. Heti matkan julkistamisen jälkeen matkalle tuli useita varauksia ja lisää varauksia matkalle tuli syksyn mittaan.

Viikkoa ennen joulua sain puhelinoiton matkatoimistosta joka oli saanut faksin Lahdenpohjasta. Faksissa ilmoitettiin, että hotelli tarvitsee meille vahvistamansa ja varaamme ajankohdan oman käyttöönsä ja ehdotti matkallemme uutta ajankohtaa, valitettavasti uusi ajankohta ei sovellu kesän 2006 suunnitelmiin joten suunniteltu matka jouduttiin peruuttamaan.

Tässä yhteydessä on syyt palauttaa mieleen kesän 2004 tapahtumat jolloin lumivaaralaiset järjestivät entisellä kotiseudullaan Lumivaarasta lähdön 60-vuotta muistojuhlan. Tämän juhlan ohjelmaan Lahdenpohjan viranomaiset vaativat muutoksia ja estivät lopuksi yhteisesti sovitun ohjelman toteuttamisen keskeisiltä osiltaan ja muutenkin toiminnallaan vaikeuttivat juhlaa ja juhlayleisön saapumista juhlapaikalle.

Eivät myöskään jaakkimalaisten juhlat kesällä 2005 kuluneet ihan ongelmitta sillä majoitusjärjestelyt tai siihen liittyvät järjestelyt kangertelivat.

Mikäli Venäjän lähialueilla halutaan kehittää matkailuelinkeinoa ja halutaan, että suomalaiset ovat yksi kohderyhmä on venäläisten syytä, tiedostaa, että esimerkiksi suomalaisten kanssa tehtyihin sopimuksiin ja hotellien kanssa tehtyihin vahvistettuihin majoitusvarauksiin on voitava Suomessa luottaa. Mikäli suomalaiset eivät ole Venäjän lähialueiden matkailuelinkeino kohderyhmä on tietenkin aivan sama miten he suomalaisia kohtelevat kohderyhmänä.

Mielestäni ei ole selkeämpää viestiä siitä, että suomalaisista matkailijoista ei olla kiinnostuneita Venäjällä kuin edellä kerrottu tapaus.

Lisätietoja Lumivaarasta saa Internet-sivuilta [www.lumivaara.fi](http://www.lumivaara.fi)

Seppo Rapo  
Vaasa